様式第１号
　　年　　月　　日

永平寺町長　　　　様

申請者　住所
　　　　(名称及び代表者)
　　　　氏名

　　　　年度永平寺町山林内道路整備事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、下記のとおり永平寺町山林内道路整備事業に要する経費に充てるため、永平寺町補助金等交付規則第３条及び永平寺町山林内道路整備事業補助金交付要領第４条の規定により、補助金等を交付されるよう申請します。

記

１　補助事業の名称　　　　　　　年度永平寺町山林内道路整備事業
２　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　円
３　補助事業の施工箇所　　　　永平寺町　　　　　　　　地係
４　補助事業の内容　　　　　　敷砂利・舗装・作業道開設・その他（　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　延長L=　　　ｍ、面積A=　　　　ｍ
５　補助事業等の着手及び完了予定年月日
　　　　　　　　　着手　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　完了予定　　　　　　年　　月　　日
６　添付書類
(１)収支予算書(様式第１号附表)
(２)施工場所の地図(作業道開設の場合は、路線を赤線で記入)
(３)施工内容の分かるもの（施工延長、施工面積、実施内容等）
(４)現況写真
(５)見積書の写し(２社以上徴取)
(６)伐採届に係る適合通知書の写し(作業道開設に伐採を伴う場合)
(７)その他町長が必要と認める書類

様式第１号附表

収支予算書
収入の部
	区　　分
	予算額
	適　　用

	町補助金
	　　　　　　　　　円
	（千円未満切捨て）

	その他
	　　　　　　　　　円
	地元負担等

	計
	　　　　　　　　　円

支出の部
	区　　分
	予算額
	適　　用

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　円

様式第２号
　　年　　月　　日

永平寺町長　　　　様

申請者　住所
　　　　(名称及び代表者)
　　　　氏名

　　　　年度山ぎわ森林整備事業補助金交付変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け永平寺町指令第　　号で交付決定のあった　　　　年度永平寺町山林内道路整備事業について次のとおり変更したいので、永平寺町補助金等交付規則第８条第１項の規定により変更承認を申請します。

記

１　補助事業等の名称　　　　　　　年度永平寺町山林内道路整備事業
２　補助金等交付申請額　　　変更前の額　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　変更後の額　　金　　　　　　　　　　　円
３　変更の理由及び内容

４　添付書類
　(１)　変更収支予算書
　(２)　変更内容の分かる書類

様式第２号附表
収支予算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上段：（当初）、下段：変更
	区　　分
	予算額
	適　　用

	町補助金
	（　　　　　　　　　　　円）

	　　　　　　　　　円

	その他
	（　　　　　　　　　　　円）
	地元負担等

	　　　　　　　　　円

	計
	（　　　　　　　　　　　円）

	　　　　　　　　　円

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上段：（当初）、下段：変更
	区　　分
	予算額
	適　　用

	（　　　　　　　　　　　円）

	　　　　　　　　　円

	（　　　　　　　　　　　円）

	　　　　　　　　　円

	（　　　　　　　　　　　円）

	　　　　　　　　　円

	計
	（　　　　　　　　　　　円）

	　　　　　　　　　円

様式第３号
　　年　　月　　日

永平寺町長　　　　様

申請者　住所
　　　　(名称及び代表者)
　　　　氏名

　　　　年度永平寺町山林内道路整備事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け永平寺町指令第　　号にて交付決定の受けた　　　年度永平寺町山ぎわ森林整備事業について、その事業が完了したので、永平寺町補助金等交付規則第１３条の規定により、次のとおり関係書類を添えその実績を報告します。

記

１　補助事業等の名称　　　　　　　　年度永平寺町山ぎわ森林整備事業
２　補助事業等の完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日
３　補助事業等の交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円
４　添付書類
[bookmark: _GoBack] (１)収支決算書(様式第３号附表)
(２)施工場所の地図(字地番等の分かるもの)
(３)作業前、作業中、作業後の写真（状況に応じて各2～3枚）
(４)森林整備面積の分かる資料(展開図等)
(５)作業日報
(６)外部へ委託した場合は、支払いしたことが分かる領収等の写し
(７)その他町長が必要と認める書類

様式第３号附表

収支決算書
収入の部
	区　　分
	予算額
	精算額
	適　　用

	町補助金
	　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	その他
	　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円
	地元負担等

	計
	　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

支出の部
	区　　分
	予算額
	精算額
	適　　用

	　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円